



A JÓ SZOMSZÉD
mini abc szuper

ÉRVÉNYES A NYÍRZEM ZRT. ÉS A SZABOLCS-COOP ZRT. ÜZLETEIBEN



Borsodi
sör 4,5%
mini abc szuper
339 Ft
0,5l - 678 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

319 Ft/db
638 Ft/l



Nádudvari
hamburger
húspogácsa
gyf.
abc szuper
1899 Ft
1kg

COOP KLUB ÁR:

1799 Ft



Coop rántott
trappista sajt
gyf.
mini abc szuper
450g - 2664 Ft/kg

1199 Ft



Belvita
Jóreggelt!
omlós keksz
mini abc szuper
Többféle
50g - 3180 Ft/kg

159 Ft



Mizo
Coffee
Selection
kávés tej
abc szuper
Espresso
szuper
Latte, Melange,
Laktózmentes
cappuccino
399 Ft
330ml - 1209 Ft/l

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

299 Ft/db
906 Ft/l



Tento
Family Delicate
toalett papír
abc szuper
24 tekercs - 96 Ft/tekercs

2299 Ft



Pick
Pickolino virsli
sertéshúsból
abc szuper
Klasszik
szuper
Sajtos
499 Ft
140g - 3564 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

449 Ft/db
3207 Ft/kg



Coop Instant
Kávéitalpor
3in1
mini abc szuper
Eredeti
Barna cukorral
549 Ft
10x18g - 3050 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2772 Ft/kg



Cocolino
öblítő
abc szuper
Blue Splash
szuper
Sensitive
1499 Ft
1,8l - 833 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

1399 Ft/db
777 Ft/l





Nádudvari füstölt csemege szalonna*
mini abc szuper 2190 Ft/kg

219 Ft/10dkg



Coop sertés combsonka*
abc szuper 3490 Ft/kg

349 Ft/10dkg



Doroghús füstölt, főtt császárszalonna*
abc szuper 3990 Ft/kg

399 Ft/10dkg



Coop Pulyka mellsonka
mini abc szuper
100g - 3490 Ft/kg

349 Ft



Pick Szalametti szalámi
abc szuper
Csemege, Paprikás
70g - 9271 Ft/kg

649 Ft



Coop Bécsi virsli
szuper
300g - 2997 Ft/kg

899 Ft



Sága füstli
abc szuper
Többféle
280 - 350g
2854 - 3568 Ft/kg

999 Ft



Kometa Útravaló felvágott
abc szuper
Olasz, Zala
549 Ft
125g - 4392 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:
499 Ft/db
3992 Ft/kg



Dr. Oetker Guseppe pizza gyf.
abc szuper
Szalámis
Sonkás
1299 Ft
380 - 410g
3168 - 3418 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!
1199 Ft/db
2924 - 3155 Ft/kg



Magyar Trappista sajt*
mini abc szuper
2990 Ft/kg



Coop
krém-tehéntúró
abc szuper
250g - 1996 Ft/kg
499 Ft



Liga
margarin
abc szuper
500g - 998 Ft/kg
499 Ft



Medve és Mackó
ömlesztett sajt
mini abc szuper
Többféle
200g - 3995 Ft/kg
799 Ft



Coop tejföl
20%
mini abc szuper
330g - 1512 Ft/kg
499 Ft



Magyar tejföl
20%
mini abc szuper
330g - 1815 Ft/kg
COOP KLUB ÁR:
499 Ft
1512 Ft/kg



OKÉ! rudi
mini abc szuper
Natúr
szuper
Epres, Kakaós
23g
119 Ft



Nádudvari
Réteges
Krémjoghurt
szuper
Áfonya
Erdei gyümölcs
180g - 1661 Ft/kg
299 Ft



Lucullus fűszerős és fűszerkeverék
 mini abc szuper
 Fasírt, Sültoldalas
 abc szuper
 Mézes-Csipős
249 Ft
 34 - 50g
 4980 - 7324 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
 3980-5853 Ft/kg



Knorr alap abc szuper
 100%
 Természetes
 Bolognai,
 XXL Bolognai
 szuper
 XXL Carbonara
 38-89g
 6730 - 15763 Ft/kg

599 Ft



Knorr kocka
 mini abc szuper
 Tyúkhúsleves
 abc szuper
 Pörkölt
 60g - 6650 Ft/kg

399 Ft



Nagykún „B” Rizs
 abc szuper
 1kg

699 Ft



Kofa fehérboros káposzta
 szuper
 810g/770g - 778 Ft/kg

599 Ft



EKO Nagymama lekvárja
 szuper
 Sárgabarack
 340g - 2350 Ft/kg

799 Ft



Fornetti kókuszos csiga
 Csak a kijelölt boltokban

2599 Ft/kg



D.E. Paloma őrlött kávé
 mini abc szuper
 Classic
 225g - 4440 Ft/kg

999 Ft



Tolle UHT tej 1,5%
 abc szuper
 1l

349 Ft



Milka
desszert
abc szuper
Choco Brownie
Choco Mini Stars
szuper
Cookie Loop
132 - 185g
4211 - 5902 Ft/kg

779 Ft



Lindt
Lindor
praliné
szuper
Étsokis
Tejsokis
Vegyes válogatás
200g - 9995 Ft/kg

1999 Ft



Negro töltött
keménycukorka
mini abc szuper
Classic, Mézes
45g

199 Ft



Snickers Super
csokoládé szelet
mini abc szuper
Twix Xtra
csokoládé szelet
abc szuper
75g - 5320 Ft/kg

399 Ft



Mogyi Crasssh!
napraforgómag
tésztabundában
szuper
Hagyma-Tejföl
70g - 3557 Ft/kg

249 Ft



Chio chips
mini abc szuper
Sós
60g - 9983 Ft/kg

599 Ft



Cappy
Ice Fruit
12%
mini abc szuper
Alma-Körte
Multivitamin
1,5l - 399 Ft/l

599 Ft



Coca-Cola és
Fanta szénas
üdítőital
mini abc szuper
1,75l - 314 Ft/l

549 Ft



Kinley
szénas
üdítőital
mini abc szuper
Többféle
1,5l - 366 Ft/l

549 Ft



Pölöskei gyümölcszsirup abc szuper
Málna, Narancs
599 Ft
1l

COOP KLUB ÁR:

549 Ft



Verde nektár cukorral és édesítőszerrel
mini abc szuper
Alma, Ananász, Alma-Ananász, Ózibarack-Alma
399 Ft
1l

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

299 Ft/db
398 Ft/l



Pepsi és Mirinda szénsavas üdítőital
mini abc szuper
Cola
szuper
Narancs
0,33l - 815 Ft/l

269 Ft



Hell Ice Coffee
mini abc szuper
Többféle
250ml - 1316 Ft/l

329 Ft



Xixo Ice tea szuper
Eper, Citrom, Ózibarack
250ml - 596 Ft/l

149 Ft



Dreher 24 alkoholfmentes sörítal 0,0%
mini abc szuper
Citrom
szuper
Meggy-Szeder
0,5l - 598 Ft/l

299 Ft



Gösser Premium sör 5,1%
szuper
0,33l - 906 Ft/l

299 Ft



Dreher Gold sör 5%
mini abc szuper
0,5l - 758 Ft/l

379 Ft



Van Pur alkoholfmentes sör abc szuper
269 Ft
0,5l - 538 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
398 Ft/l



**Theodora
Kékkúti és
Kereki
ásványvíz**
mini abc szuper
Többféle
1,5l - 93 Ft/l

139 Ft



**Naturaqua
ásványvíz**
mini abc szuper
Szénsavas
Szénsavmentes
199 Ft
1,5l - 133 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
113 Ft/l



Regina Ecoring
papírzsebkendő
3 rétegű
mini abc szuper
90 db - 4 Ft/db

399 Ft



Zewa Deluxe
papírzsebkendő
3 rétegű
mini abc szuper
Normál
abc szuper
Kamilla
szuper
Levendula
90db - 4 Ft/db

399 Ft



Tento XXL
Universal
kéztörölő
2 rétegű
szuper
1 tekercs

1299 Ft



Regina Big Pack
toilet papír 3 rétegű
abc szuper
24 tekercs - 108 Ft/tekercs

2599 Ft



Coop
harisnyazokni
mini abc szuper
Többféle
2db - 125 Ft/db

249 Ft



Coop száraz
macskaeledel
mini abc szuper
Baromfi - Zöldség
Marha - Zöldség
1kg

649 Ft



Zöld
Plasztik
alufólia
szuper
20m - 40 Ft/m

799 Ft

SPÓROLJON TÖBBET!



Coop Pulyka párizsi szeletelt mini abc szuper
249 Ft
100g - 2490 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db

1990 Ft/kg



Milli krémtúró abc szuper
Többféle
279 Ft
90g - 3100 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

239 Ft/db

2656 Ft/kg



Sága Falni Jó! Hot-Dog szuper
Klasszik
499 Ft
140g - 3564 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db

2850 Ft/kg



Coop háztartási keksz mini abc szuper
249 Ft
200g - 1245 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db

995 Ft/kg



Coop Kávékrémor mini abc szuper
449 Ft
200g - 2245 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

399 Ft/db

1995 Ft/kg



Coop felezett, hámozott kajszibarack befőtt abc szuper
799 Ft
680g/354g - 2257 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

699 Ft/db

1975 Ft/kg



Kubu gyümölcszúró 100% mini abc szuper
Többféle
199 Ft
100g - 1990 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db

1690 Ft/kg



AmongR Space szénsavas üdítőital abc szuper
Többféle
169 Ft
250ml - 676 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db

556 Ft/l



Knorr bögrés leves mini abc szuper
Többféle
269 Ft
15-17g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

Mizo Coffee Selection abc, szuper, szuper plusz:

Espresso szuper, szuper plusz: Melange, Laktózmentes Cappuccino
330 ml, 1209 Ft/l
399 Ft

200 Ft KEDVEZMÉNY

299 Ft/db
2 db vásárlásakor
906 Ft/l



203000044181100200230502

abc, szuper, szuper plusz:

Kométa Ultraváló felvágott
Olasz, Zala
125g, 4392 Ft/kg
549 Ft

100 Ft KEDVEZMÉNY

499 Ft/db
2 db vásárlásakor
3992 Ft/kg



203000044201200100230502



2023. 04. 19-10:05 02-ig.
Beváltás részlete a szórólapon.

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilalkalmazásból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyasztói Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalmazásba történő regisztráció menétét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

2023. 04. 19-10:05 02-ig.
Beváltás részlete a szórólapon.

A szórólapon szereplő termékek a Nyirzem Zrt. és a Szabolcs-Coop Zrt. üzleteiben vásárolhatók meg.
Érvényes: 2023. április 19-től május 02-ig

www.coop.hu

Kéremsen minket!
Próbázz bennünk,
Bővebb információ:
www.facebook.com/koopklub

Csatlakozzon hozzánk!
Ismerkedjen a partnerjainkkal
www.coop.hu weboldalán

MB MAGYAR BRANDS
8x '12 '13 '14 '15
'16 '17 '18 '19

coop mini **coop abc** **coop szuper**

szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
mini abc szuper cikkek minden üzletben kaphatóak.

2023. ÁPRILIS 19-TŐL MÁJUS 02-IG



coop üzletlánc